
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 622.235.621.317.732 Schválena: 2.6.1986

OHMMETRY PRO POUŽITÍ
PŘI TRHACÍCH PRACÍCH
Zkušební metody

ČSN 37 6109

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Ohmmeters for use during blasting. Testing methods

 

Tato norma platí pro periodické zkoušky ohmmetrů, používaných k proměřování elektrických
roznětných sítí. Stanoví zkušební metody pro přezkušování ohmmetrů, prováděné uživatelem podle
bezpečnostních předpisů státní báňské správy1).

 

I. NÁZVOSLOVÍ

 

1. Použité názvy - viz ČSN 66 8201, ČSN 66 2221 a ON 44 0001.

2 až 10 na doplňky.

 

II. VŠEOBECNĚ

 

11. Účelem těchto zkoušek je ověřit základní funkční a bezpečnostní parametry ohmmetrů při jejich
dlouhodobém používání. Přitom se provádí zkouška:

a) mechanického stavu,

b) velikosti proudu nakrátko,

c) přesnosti měření.

12. Výsledky zkoušek musí být uvedeny v Evidenčním záznamu, příklad viz příloha 1.

13 až 15 na doplňky.



 

_______________

1) Výnos ČBÚ v Praze č. 1/71, Výnos SBÚ v Bratislavě č. 10/71 a Výnos ÚBU  č. 65/1965 Sb. z 26. 6. 1965, kterým se vydává
bezpečnostní předpis o výbušninách.

Účinnost od:
1.8.1987

27195

-- Vynechaný text --


